
 

 < 1 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 11202/2019/OIMH 
uzavřené dle §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) 

Článek I. – Smluvní strany 

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 Se sídlem: nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 
        Zastoupen:          Mgr. Alena Pataky, místostarostka 

IČO: 00845451   
DIČ: CZ00845451   
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx       

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace dodávky: 
Ing. Jiří Vozňák, xxxxx, xxxxx; 
Ing. Dalibor Kloss, xxxxx, xxxxx; 
Ing. Stanislav Blahut, xxxxx, xxxxx; 
Ing. Miroslava Rychtáriková, xxxxx, xxxxx; 
Bc. Veronika Baďurová, xxxxx, xxxxx 

 
  (dále jen „kupující“) 
 

2.    Prosto interiér s.r.o.       

Se sídlem:  č. p. 307, 684 01 Němčany 
Zastoupena: xxxxx 
IČO: 03171906 
DIČ: CZ03171906 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112605 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace dodávky: 
xxxxx, tel. xxxxx, xxxxx  

 (dále jen „prodávající“) 

Článek II. – Úvodní ustanovení 

1. Dne 6. 12. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11202/2019/OIMH na realizaci zakázky 
„Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se 
v souladu s čl. X. odst. 9 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění. 

Článek III. – Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem mění text čl. V odst. 1 smlouvy následovně: 

 

1. Cena za předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran a činí:      

cena bez DPH 4 857 940,00 Kč 

méněpráce - 85 000,00 Kč 

vícepráce  85 000,00 Kč 



 

< 2 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

konečná cena bez DPH 4 857 940,00 Kč 

DPH  1 020 167,40 Kč 

cena celkem včetně DPH  5 878 107,40 Kč  

(slovy: pětmiliónůosmsetsedmdesátosmtisícstosedm korun českých a čtyřicet haléřů).  

Prodávající je plátcem DPH. 
 

2. Rozsah změn – méněpráce a vícepráce oproti sjednanému plnění dle smlouvy spočívá v záměně technického 
řešení zatemnění jazykové učebny v ZŠ Nádražní. 

 
3. Dále se tímto dodatkem mění text čl. X. odst. 9 následovně:  

 
9.  Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Změna umístění předmětu koupě v rámci objektů základní školy nemusí být řešena formou 
dodatku. 

 
4. Tímto dodatkem se mění znění přílohy č. 1 následovně: 

 
a) ZŠ Nádražní – učebna chemie – vložení položky č. 2 (původně učebna fyziky, položka č. 2) 
b) ZŠ Nádražní – učebna fyziky – vložení položky č. 2 (původně učebna PC1, položka č. 6) 
c) ZŠ Nádražní – jazyková učebna – položka č. 5 – změna textu specifikace „Dálkově ovládané lamelové interiérové 

zatemnění oken“ 
d) ZŠ Nádražní – jazyková učebna – vložení položky č. 6 (původně učebna prvouky, odebrány 4 ks z položky č. 1) 
e) ZŠ Nádražní – učebna PC1 – vložení položky č. 5 (původně učebna zeměpisu a přírodopisu, odebrán 1 ks 

z položky č. 1) 
f) ZŠ Nádražní – učebna PC2 – vložení položky č. 2 (původně učebna zeměpisu a přírodopisu, odebrány 3 ks 

z položky č. 1) 
g) ZŠ Nádražní – učebna prvouky – u položky č. 1 změna ks „4„ (původně 8 ks) 
h) ZŠ Nádražní – učebna přírodopisu a zeměpisu – u položky č. 1 změna ks „4“ (původně 8 ks)   

Článek IV. – Závěrečná ujednání  

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 
dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě 
vyhotovení. Nové znění přílohy č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 
2.  V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto 

dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou 
skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
3. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

                                       
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením 

č. 2496/RMOb1822/40/20 ze dne 07. 12. 2020. Stejným usnesením byla k podpisu tohoto dodatku zmocněna 
Mgr. Alena Pataky.  

 
 

Příloha:  Rekapitulace celkové nabídkové ceny  
 



 

< 3 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

  
Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 
Datum: 18. 12. 2020   
Místo:  Ostrava 
 
 
 
 
_____________________________ 
Mgr. Alena Pataky 
místostarostka 
 
 
Za Prosto interiér s.r.o. 
 
Datum:  16. 12. 2020  
Místo:   Němčany 
 
 
 
 
 
_____________________________    
xxxxx  
xxxxx  



 

 < 4 >  
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

Příloha č. 1 – Rekapitulace celkové nabídkové ceny 

 

REKAPITULACE CELKOVÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek  

Zadavatel :  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 

  
nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

 

  
1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

  

       
Název            Nabídková cena v Kč bez DPH 

nábytek Gajdošova 1 641 100,00 

nábytek Gen. Píky 2 026 140,00 

nábytek Nádražní 1 190 700,00 

       Celková cena v Kč bez 
DPH     4 857 940,00 

DPH 15%   

DPH 21% 1020167,40 

Celková cena v Kč včetně DPH 5878107,40 

       
 



 

< 5 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

ZŠ GAJDOŠOVA - NÁBYTEK 
   

     
č. Učebna bez DPH celkem DPH celkem vč. DPH celkem 

1 Řemeslná učebna 336 450,00 Kč 70 654,50 Kč 407 104,50 Kč 

2 PC učebna 656 000,00 Kč 137 760,00 Kč 793 760,00 Kč 

3 Odborná učebna přírodních věd 363 350,00 Kč 76 303,50 Kč 439 653,50 Kč 

4 Poradenské a kariérové pracoviště 210 400,00 Kč 44 184,00 Kč 254 584,00 Kč 

5 Sklad 74 900,00 Kč 15 729,00 Kč 90 629,00 Kč 

 
CELKEM: 1 641 100,00 Kč 344 631,00 Kč 1 985 731,00 Kč 

 

ŘEMESLNÁ UČEBNA 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks 
Cena celkem bez 

DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Pracovní stůl pro žáky 

Rozměr: š140 x h60 x v85, horní deska buková spárovka 40mm, kovová 
konstrukce jekl 40 mm, povrchová úprava komaxit, Plastové záslepky - 

kluzáky proti poškrábání podlahy. Tunel pro vedení kabeláže. V pracovní 
desce za zasazena výklopná dvouzásuvka 230V. 

15 12 500,00 Kč 15 125,00 Kč 187 500,00 Kč 226 875,00 Kč 

2 Židle žákovská 
 Taburetka: Trubková konstrukce, povrchová úprava komaxit, sedák kulatý: 

překližka. Plastové záslepky - kluzáky proti poškrábání podlahy 
30 2 190,00 Kč 2 649,90 Kč 65 700,00 Kč 79 497,00 Kč 

3 Skříně 
Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny hrany 

ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 
uzamykatelná plná. Sokl 4 cm. 3 ks přestavitelná police. 

11 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč 41 800,00 Kč 50 578,00 Kč 

4 Regály Regál kovový, rozměr: v200 x h50 x š90 cm. Police dřevěné. Min. 4 ks police. 3 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč 

5 Stůl pojízdný 
Pojízdný stůl, rozměry: š130 x h60 x v85 cm, kovová konstrukce jekl 40 mm 

na kolečkách s brzdou. Horní deska buková spárovka tl. 40 mm. 
1 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč 

6 Katedra 

Katedra 160x60x76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, horní 
deska tl 25 mm. V pravé části skříňka zásuvková uzamykatelná. V levé části 

uzamykatelný box pro PC. Kabelová průchodka v pracovní desce. Skryté 
vedení kabeláže. Součástí je integrovaná zásuvka 230V a RJ-45. 

1 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 

7 Židle učitelská 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, 

čalouněná, výškově stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové 
lakování. 

1 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč 

   
Učebna celkem: 336 450,00 Kč 407 104,50 Kč 



 

< 6 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 
PC UČEBNA 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks 
Cena celkem bez 

DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Zatemnění učebny 
Dálkově ovládané lamelové interiérové zatemnění oken. 4 ks okna š243 x 

v113 cm 
1 190 000,00 Kč 229 900,00 Kč 190 000,00 Kč 229 900,00 Kč 

2 Skříně 

Vestavěné policové skříně vyrobené z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s 2 
mm ABS hranami. Sokl 4 cm. Vestavba do výklenku bude lemována 

okrajovou krycí lištou 10 cm. Rozměr cca 195 x v300 x h33 cm (před výrobou 
nutno zaměřit dle skutečtných přesných rozměrů výklenku. Dvířka plná 

uzamykatelná. 8 ks přestavitelná police. 

2 24 800,00 Kč 30 008,00 Kč 49 600,00 Kč 60 016,00 Kč 

3 Skříně / Vitríny 

Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny hrany 
ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní část dvířka uzamykatelná 

prosklená (bezpečnostní kalené sklo zapuštěné v lištách). Spodní část dvířka 
plná uzamykatelná. Sokl 4 cm. 3 ks přestavitelná police. 

7 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 39 900,00 Kč 48 279,00 Kč 

4 Židle žákovské 
Židle čalouněná stavitelná pístem. Kovová konstrukce z plochooválných 
trubek. Povrchová úprava k-ce práškové lakování. Kolečka. Stavitelnost 

pístem. 
30 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč 130 500,00 Kč 157 905,00 Kč 

5 PC stoly 

Žákovský PC stůl s kovovou konstrukcí (Povrchová úprava k-ce práškové 
lakování) a uzamykatelným boxem pro PC (v pravé části pod horní deskou). 

Vertikální posuv pracovní desky. Mechanicky zajíždející monitor pod 
pracovní desku pomocí vertikálního výsuvu pákovým mechanismem, který je 
tvořen táhly, čepy a tlumičem s přesnou tlačnou silou - pro snadné a plynulé 

vysunutí monitoru. Ve spodní (zasunuté) a horní (vysunuté) poloze ja 
mechanismus samočinně aretován. Na výsuvném systému je namontovaný 
naklápěcí držák monitoru. Rozměry 90x68x76 cm. Součástí stolu je i zásuvka 
230V a RJ-45. Kabeláž do stolu povede skrytě tunelem stolu, z jednoho stolu 

průchodkou do druhého stolu. 

6 41 000,00 Kč 49 610,00 Kč 246 000,00 Kč 297 660,00 Kč 

   
Učebna celkem: 656 000,00 Kč 793 760,00 Kč 

 

ODBORNÁ UČEBNA PŘÍRODNÍCH VĚD 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks 
Cena celkem bez 

DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 žákovská lavice 

Žákovské stoly trojmístné o rozměrech š180 x h60 x v72 cm vyrobené z 
laminované dřevotřísky tl.18 mm s pracovní deskou postforming tl.28 mm. 

Všechny hrany 2mm ABS podlepeny voděodolným lepidlem. Pod horní 
deskou police. V horní desce je uzamykatelná schránka s uloženým 

žákovským přípojným místem pro 12/24 napětí - tzv. "banánky". Od této 
schránky vede  tunel z DTDL pro skryté vedení kabeláže ke zdroji napětí 

integrovaném v katedře učitele. Plastové záslepky nohou proti poškrábání 
podlahy. Stoly pevně přikotveny k podlaze. Žákovská přípojná místa jsou 

součástí dodávky stolů. 

10 13 900,00 Kč 16 819,00 Kč 139 000,00 Kč 168 190,00 Kč 



 

< 7 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

2 žákovská židle 

Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů. Polohovatelná vel. 4 - 
6. Plastové koncovky a kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a opěrák 

ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 mm umakartu - tzv. CPL povrch proti 
poškrábání. Povrchová úprava k-ce práškové lakování. 

30 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 53 700,00 Kč 64 977,00 Kč 

3 Skříně 
Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny hrany 

ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 
uzamykatelná plná. Sokl 4 cm. 3 ks přestavitelná police. 

2 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč 

4 Skříně / Vitríny 

Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny hrany 
ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní část dvířka uzamykatelná 

prosklená (bezpečnostní kalené sklo zapuštěné v lištách). Spodní část dvířka 
plná uzamykatelná. Sokl 4 cm.  3 ks přestavitelná police. 

8 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 45 600,00 Kč 55 176,00 Kč 

5 Skříň na mapy 
Skříň na ustavení map vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny 

hrany ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Dvířka plná uzamykatelná. 
Spodní vyvýšení proti přepadu zastrčených map. 

1 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč 

6 
Katedra učitele s 

demonstračním stolem 

Katedra o rozměrech 160x60x76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky 
tl.18mm, horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části skříňka 

zásuvková (4 ks zásuvka uzamykatelná). V pravé části uzamykatelný 
odvětrávaný uzamykatelný box pro PC. Kabelové průchodky v horní desce, v 

boxu pro PC a v pravé stolové noze. V Katedře je integrována trojzásuvka 
230V a RJ-45. Ke katedře přiražen demonstrační stůl o rozměrech 140x60x85 

cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami 
Pracovní deska postforming tl.28 mm s 2 mm ABS hranou podlepenou 
voděodolným lepidlem. V pracovní desce zasazen nerezový dřez. Pod 

pracovní deskou skříňky policové s plnými uzamykatelnými dvířky. V jedné 
skříňce je integrován zdroj přepínatelného regulovatelného napětí 12/24V 

(je součástí dodávky tohoto stolu, a součástí je také vedení kabeláže do 
žákovských stolů.). Dále je v katedře integrována plnicí stanice 

metalhydidových patron. 

1 109 000,00 Kč 131 890,00 Kč 109 000,00 Kč 131 890,00 Kč 

7 Židle učitelská 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, 

čalouněná, výškově stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové 
lakování. 

1 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč 

   
Učebna celkem: 363 350,00 Kč 439 653,50 Kč 

 

 



 

< 8 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

PORADENSKÉ A KARIÉROVÉ PRACOVIŠTĚ 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks 
Cena celkem bez 

DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Skříně - knihovna 

Skříň vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s 2 mm ABS hranami 
policová krytá plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š85 x v300 x h50 cm. 

Sokl min.4 cm Skříně budou ustaveny a boky k sobě pevně spojeny šrouby, a 
budou ukotveny ke zdi. 3 ks přestavitelná police. 

7 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč 55 300,00 Kč 66 913,00 Kč 

2 Skříň 
Skříň vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s 2 mm ABS hranami 

policová krytá plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š310 x v250 x h50 cm. 
Sokl min.4 cm. 12 ks přestavitelná police. 

1 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč 

3 Stolek kulatý 
Stolek kulatý konferenční na jedné noze. Výška 500 mm, průměr horní desky 

600 mm.  
1 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 

4 Křesílko Křesílko čalouněné jednomístné na kolečkách 2 9 800,00 Kč 11 858,00 Kč 19 600,00 Kč 23 716,00 Kč 

5 Lednice 
Kombinovaná chladnička v třídě A+, objem 207l litrů. Vnitřní LED osvětlení, 

bezproudový režim až 15 hodin. Rozměry min. 140x53x53 
1 8 100,00 Kč 9 801,00 Kč 8 100,00 Kč 9 801,00 Kč 

6 Skříňka umyvadlová - kuchyňka 

Skříňka vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s 2mm ABS hranami 
podlepenými voděodolným lepidlem. Pracovní deska postforming tl.28 mm, 
v níž je zasazen nerozový dřez, napojená na stávající odpad. Rozměr skříňky 
š130 x h60 x v90 cm. Sokl 4 cm opatřen čirou vytírací lištou. Police. Dvířka 

plná uzamykatelná. Součástí dodávky je i baterie, napojení na stávající 
kanalizaci a přívod vody. 

1 19 900,00 Kč 24 079,00 Kč 19 900,00 Kč 24 079,00 Kč 

7 Skříňka závěsná 
Skříňka policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s 2mm ABS 

hranami podlepenými voděodolným lepidlem. Rozměr: š130 x v60x h33 cm. 
1 ks přestavitelná police. 

1 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč 

8 Stůl 

Stůl vyrobený z laminované dřevotřísky tl18 mm s 2mm ABS hranami. 
Rozměr: š140 cm x h60 cm x v 74 cm. Závětrování vyvýšeno o 5 cm nad 
úroveň pracovní desky - proti přepadu věcí ze stolu. V pravé části je pod 

horní deskou skříňka zásuvková (5 ks uzamykatelných zásuvek). V pracovní 
desce průchodka na kabely. 

4 9 400,00 Kč 11 374,00 Kč 37 600,00 Kč 45 496,00 Kč 

9 Židle učitelská 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, 

čalouněná, výškově stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové 
lakování. 

4 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč 17 400,00 Kč 21 054,00 Kč 

   
Poradna celkem: 210 400,00 Kč 254 584,00 Kč 

 

SKLAD 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks 
Cena celkem bez 

DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Skříně 

Skříň vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s 2 mm ABS hranami 
policová krytá plnými uzamykatelnými dvířky. 4 ks přestavitelné police. 

Rozměr š85 x v220 x h50 cm. Sokl min.4 cm. Skříně budou ustaveny a boky k 
sobě pevně spojeny šrouby, a budou ukotveny ke zdi. 4 ks přestavitelná 

police. 

14 5 350,00 Kč 6 473,50 Kč 74 900,00 Kč 90 629,00 Kč 

   
Místnost celkem: 74 900,00 Kč 90 629,00 Kč 



 

< 9 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

ZŠ GEN PÍKY - NÁBYTEK 
   

     
č. Učebna bez DPH celkem DPH celkem vč. DPH celkem 

1 Jazyková laboratoř 461 700,00 Kč 96 957,00 Kč 558 657,00 Kč 

2 Učebna přírodních věd + kabinet 375 200,00 Kč 78 792,00 Kč 453 992,00 Kč 

3 Kreativní učebna 247 990,00 Kč 52 077,90 Kč 300 067,90 Kč 

4 Multimediální učebna 237 750,00 Kč 49 927,50 Kč 287 677,50 Kč 

5 Učebna německého jazyka 237 750,00 Kč 49 927,50 Kč 287 677,50 Kč 

6 Učebna pěstitelských prací 465 750,00 Kč 97 807,50 Kč 563 557,50 Kč 

 
CELKEM: 2 026 140,00 Kč 425 489,40 Kč 2 451 629,40 Kč 

 
JAZYKOVÁ LABORATOŘ 

č. Krátký popis Specifikace Ks 
Cena bez DPH 1 

ks 
Cena s DPH 

1 ks 

Cena 
celkem bez 

DPH 

Cena celkem s 
DPH 

1 Židle žákovská 

Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů. Polohovatelná vel. 4 - 6. 
Plastové koncovky a kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a opěrák ohýbaná 
překližka s horní vrstvou 0,5 mm umakartu - tzv. CPL povrch proti poškrábání. 

Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 

24 1 790,00    2 165,90    42 960,00    51 981,60    

2 Stůl žákovský 

Rozměr: š65 x h50 x v76 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl.18 mm,  horní 
deska tl.25 mm. ABS hrany 2 mm. Pod horní deskou police. Závětrování, na něm 

háček pro zavěšení sluchátek. Přesah horní desky pro skryté vedení kabeláže. 
Plastové kluzáky. 

24 3 350,00    4 053,50    80 400,00    97 284,00    

3 Židle učitelská 
Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů.Sedák a opěrák čalouněný. 
Židle stavitelná pístem. Kolečka. Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 

1 2 750,00    3 327,50    2 750,00    3 327,50    

4 Regál 
Skříň policová otevřená, rozměr v220 x š85 x h40 cm, vyroená z laminované 

dřevotřísky tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm. Sokl 4 cm s rektifikačními nožkami. 6 ks polic. 
2 4 500,00    5 445,00    9 000,00    10 890,00    

5 Rohový přístavek 
Rohový přístavek o rozměrech 60x50x60 cm vyrobený z DTDL tl.18 s čelní deskou, 
určený pro vedení kabeláže mezi katedrou a žákovskou lavicí. Plastové kabelové 

průchodky v bočnicích. 
1 3 990,00    4 827,90    3 990,00    4 827,90    

6 Skříně 
Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny hrany ABS 2mm. 
Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka uzamykatelná plná. Sokl 4 cm. 3 

ks poilce. 
2 3 800,00    4 598,00    7 600,00    9 196,00    

 



 

< 10 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

7 Katedra učitele - jazyková laboratoř 

Katedra s uzamykatelnou kovovou roletou, rozměr pracovní plochy 150x70 cm, se dvěma 
uzamykatelnými kontejnery a šuplíkem, šířka levého kontejneru 50cm, šířka pravého 

kontejneru 25cm, výška katedry 75 cm. Katedra je uzpůsobena pro zabudování jazykového 
pultu, včetně nerezové plochy, kde je vestavěna jazyková laboratoř + dotykový LCD. 

Jazykový laboratorní systém bude obsahovat jazykovou laboratoř nezávislou na počítači. 
Jazyková laboratoř je ovládána mikrospinači a obsahuje minimálně 2 displeje o maximálním 
rozměru 5 cm x 12 cm zobrazující aktuální funkce laboratoře. Součástí jazykové laboratoře 

je software v českém jazyce aktualizovatelný přes rozhraní RJ-45. 
Funkce: tvorba skupin, páry, odposlech učitele, nahrávání studenta s grafickou vizualizací, 

elektronické přihlášení žáka, 4 vstupy do jazykové laboratoře, vstup na SD kartu, CD 
mechanika s dálkovým ovládáním, integrovaná časomíra, ovládací pult je zabudovaný do 
katedry, plnohodnotné propojení s PC, příprava pro 32 žáků, kvalitní odolná sluchátka s 

mikrofonem - mušle uzavřené náušníky, kmitočtový rozsah 20 - 20.000 Hz, nízké zkreslení, 
vhodné pro jazykové učebny, kabel 2 metry, Žákovský připojovací modul s možností 

elektronického přihlášení žáka, konektor pro připojení žákovských sluchátek. Elektronické 
přihlášení žáka je avizováno světelnou signalizací na jazykové laboratoři. Modul bude 

instalovaný na pevno do žákovské lavice, přívodní kabely nebudou taženy po vrchní části 
pracovní desky žákovské lavice, Součástí žákovské stanice je univerzální ukotvení na 

tablety, včetně USB konektoru pro nabíjední tabletu + výstup UTP kabelu, Case minitower 
se zdrojem splňujícím E85+,Procesor minimálně 7 200 bodů bodů Passmark CPU 

(www.cpubenchmark.net), operační paměť minimálně RAM 4GB RAM DDR4, pevný disk 
minimálně 1TB SATA, Mechanika DVDRW, klávesnice, myš, operační systém (v aktuální 
verzi) kompatibilní se současným systémem školy (Windows*), Záruka 36 měsíců onsite 

NBD, balík kancelářských aplikací kompatibilní s aktuálním softwarem školy (MS Office* – 
akademická licence) Laboratoř obsahuje výukový SW do angličtiny pro druhý stupeň ZŠ, 

který je plně kompatibilní se současnými SW řešeními (např. Windows, Android, IOS, Linux) 
a je zakomponován  do SW požadovaného interaktivního řešení. 

1 315 000,00    381 150,00    315 000,00    381 150,00    

   
Učebna celkem: 461 700,00 Kč 558 657,00 Kč 

        UČEBNA PŘÍRODNÍCH VĚD + KABINET 

č. Krátký popis Specifikace Ks 
Cena bez DPH 1 

ks 
Cena s DPH 1 

ks 
Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Židle žákovská 

Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů. Polohovatelná vel. 4 - 6. Plastové 
koncovky a kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a opěrák ohýbaná překližka s horní 

vrstvou 0,5 mm umakartu - tzv. CPL povrch proti poškrábání. Povrchová úprava k-ce 
práškové žárové lakování. 

30 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 53 700,00 Kč 64 977,00 Kč 

2 Stůl žákovský 

Rozměr: š150 x h60 x v72 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl.18 mm. Zámky s 
možností otevření tzv. generálním klíčem. Pracovní deska stolů bude výklopná 

uzamykatelná, pod touto deskou bude kapsa pro uložení notebooku. ABS hrany 2 mm. Stůl 
obsahuje tunel pro uložení kabeláže. Přístup do tunelu ze zadní strany stolu 

uzamykatelnými výklopnými dvířky. V tunelu bude instalována trojzásuvka 230V. Přívodní 
kabeláž není součást dodávky nábytku. Závětrování 10 cm nad podlahou. Plastové kluzáky. 

15 4 990,00 Kč 6 037,90 Kč 74 850,00 Kč 90 568,50 Kč 

3 Židle učitelská 
Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů.Sedák a opěrák čalouněný. Židle 

stavitelná pístem. Kolečka. Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 
1 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 

4 Stůl pro tiskárnu 
Stůl o rozměrech š100 x h60 x v75 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl 18 mm, horní 
deska tl 25 mm. Kabelové průchodky v horní desce a bočnici stolu. Spodní část je skříňka 

policová uzamykatelná. 1 ks police. 
1 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč 

5 Kontejner 
Kontejner s čtyřmi uzamykatelnými zásuvkami, vyrobený z laminované dřevotřísky tl.18 

mm, všechny hrany 2 mm ABS, kolečka s brzdou. Rozměr: 582 x 431 x 551 mm. 
1 7 100,00 Kč 8 591,00 Kč 7 100,00 Kč 8 591,00 Kč 

6 Skříně/Vitríny 
Skříň o rozměrech v180 x h43 x š85 vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s 2 mm 

ABS hranami. Spodní část policová krytá plnými uzamykatelnými dvířky. Horní čýst policová 
3 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 17 100,00 Kč 20 691,00 Kč 



 

< 11 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

krytá prosklenými (bezpečnostní kalené sklo usazené v lištách) uzam. dvířky. 4 ks police. 

7 Katedra učitele 

Katedra o rozměrech š160 x h60 x v75 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18mm, 
horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části skříňka zásuvková (4 ks 

zásuvka uzamykatelná). V pravé části uzamykatelný odvětrávaný box pro PC. Kabelové 
průchodky v horní desce, v boxu pro PC a v pravé stolové noze. Tunel pro vedení kabeláže. 

Integrovaná trojzásuvka 230V a RJ45.  

1 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 

8 Zatemnění učebny Dálkově ovládané elektrické lamelové vnitřní rolety pro úplné zatemnění učebny. (5 oken) 1 79 000,00 Kč 95 590,00 Kč 79 000,00 Kč 95 590,00 Kč 

9 Regál Rozměr: v180 x š120 x h45 cm, nosnost 250 kg. 4 ks police. 1 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč 

10 Stojan na mapy k zavěšení map 1980 x 990 x 510 mm, vyroben z hliníkových profilů s kolečky, slouží k zavěšení map 3 4 700,00 Kč 5 687,00 Kč 14 100,00 Kč 17 061,00 Kč 

11 Skříně/Vitríny 
Skříň o rozměrech v180 x h43 x š85 vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s 2 mm 

ABS hranami. Spodní část uzamykatelná zásuvková. Horní část policová krytá prosklenými 
(bezpečnostní kalené sklo usazené v lištách) uzamyketelnými dvířky. 4 ks police. 

2 9 650,00 Kč 11 676,50 Kč 19 300,00 Kč 23 353,00 Kč 

12 Stůl na horniny 
Stůl o rozměrech š100 x h50 x v80 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 

všechny hrany 1 mm ABS. Komůrky z mdf desek. Zasklení čirým bezpečnostním kaleným 
sklem. Kovová konstrukce na kolečkách s brzdou. 

2 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč 15 800,00 Kč 19 118,00 Kč 

Kabinet         

13 Stůl učitele 
Katedra o rozměrech š140 x h60 x v75 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18mm, 

horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části skříňka zásuvková (4 ks 
zásuvka uzamykatelná). 

2 9 800,00 Kč 11 858,00 Kč 19 600,00 Kč 23 716,00 Kč 

14 Skříň 
Skříň policová o rozměrech š85 x v180 x h42 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm s 2 mm ABS hranami. Horní dvířka uzamykatelná prosklená (bezpečnostní kalené sklo), 
spodní dvířka uzamykatelná plná. Sokl 4 cm 

6 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 34 200,00 Kč 41 382,00 Kč 

15 Židle Židle čalouněná stavitelná pístem, područky stavitelné všemi směry. Kříž s kolečky. 2 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč 

   
Učebna a kabinet celkem: 375 200,00 Kč 453 992,00 Kč 

 

KREATIVNÍ UČEBNA 

č. Krátký popis Specifikace Ks 
Cena bez DPH 1 

ks 
Cena s DPH 1 

ks 
Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Židle žákovská 
Židle s kulatým dřevěným sedákem. Plastový kříž s kolečky a kruhem pro oporu nohou. 

Stavitelnost pístem. 
20 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 62 000,00 Kč 75 020,00 Kč 

2 Stůl žákovský 
Stůl jednomístný, rozměr: š75 x h70x v84 cm. Kovová konstrukce jekl min 50 mm, 

povrchová úprava komaxit. Horní deska buková spárovka 40 mm. 
20 6 400,00 Kč 7 744,00 Kč 128 000,00 Kč 154 880,00 Kč 

3 Židle učitelská 

Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů. Pevná vel. 6. Plastové koncovky a 
kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a opěrák ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 

mm umakartu - tzv. CPL povrch proti poškrábání. Povrchová úprava k-ce práškové žárové 
lakování. 

1 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 

4 Regály Regál v180 x š90 x h60 kovový. 6 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč 

5 Katedra učitele 

Katedra o rozměrech š160 x h60 x v75 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18mm, 
horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části skříňka zásuvková (4 ks 

zásuvka uzamykatelná). V pravé části uzamykatelný odvětrávaný box pro PC. Kabelové 
průchodky v horní desce, v boxu pro PC a v pravé stolové noze. Tunel pro vedení kabeláže. 

Integrovaná trojzásuvka 230V a RJ-45. 

1 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 

6 Skříň na výkresy 
Plechová zásuvková skříň uzymakatelná pro výkresy A1. Rozměry: 435x986x748 mm. 5 ks 

zásuvek. 
2 9 100,00 Kč 11 011,00 Kč 18 200,00 Kč 22 022,00 Kč 

   
Učebna celkem: 247 990,00 Kč 300 067,90 Kč 

 



 

< 12 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNA 

č. Krátký popis Specifikace Ks 
Cena bez DPH 1 

ks 
Cena s DPH 1 

ks 
Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Žákovský stůl pro PC 

Stůl o rozměrech š100 x h76 x v72 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s 2 
mm ABS hranami. Nádstavec pro monitor. V pracovní desce i nádstavci kabelová 

průchodka. Pod pracovní deskou skříňka (ze zadní strany odvětraná) pro uložení PC boxu. 
Stůl obsahuje tunel pro uložení kabeláže. Přístup do tunelu ze zadní strany stolu 

uzamykatelnými výklopnými dvířky. Integrovaná zásuvka 230V a RJ-45. 

24 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč 115 200,00 Kč 139 392,00 Kč 

2 Žákovská židle k PC 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, celodřevěná, výškově 

stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 
24 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 47 760,00 Kč 57 789,60 Kč 

3 Skříně/Vitríny 

Skříň vestavěná do výklenku policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 
všechny hrany ABS 2mm. Rozměr: v122 x š246 x h33. Horní dvířka uzamykatelná posuvná 

prosklená (bezpečnostní kalené sklo). Spodní dvířka posuvná plná. Celá vestavba je 
lemována krycí lištou z laminované dřevotřísky s ABS hranou. 8 ks polic.  Nutné přesně 

doměření na místě, výroba na míru výklenku. 

2 19 900,00 Kč 24 079,00 Kč 39 800,00 Kč 48 158,00 Kč 

4 Skříň 
Skříň policová o rozměrech š85 x v180 x h42 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm s 2 mm ABS hranami. Horní dvířka uzamykatelná prosklená (bezpečnostní kalené sklo), 
spodní dvířka uzamykatelná plná. Sokl 4 cm. 4 ks police. 

1 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 

5 Katedra učitele pro PC 

Katedra o rozměrech š160 x h60 x v75 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18mm, 
horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části skříňka zásuvková (4 ks 

zásuvka uzamykatelná). V pravé části uzamykatelný odvětrávaný box pro PC. Kabelové 
průchodky v horní desce, v boxu pro PC a v pravé stolové noze. Tunel pro vedení kabeláže. 

Integrovaná zásuvka 230V a RJ-45. 

1 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 

6 Stůl pro tiskárnu 
Stůl o rozměrech š100 x h60 x v75 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl 18 mm, horní 
deska tl 25 mm. Kabelové průchodky v horní desce a bočnici stolu. Spodní část je skříňka 

policová uzamykatelná. 1 ks police. 
1 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč 

7 Kontejner 
Kontejner s pěti uzamykatelnými zásuvkami, vyrobený z laminované dřevotřísky tl.18 mm, 

všechny hrany 2 mm ABS, kolečka s brzdou. Rozměr: 582 x 431 x 551 mm. 
1 7 100,00 Kč 8 591,00 Kč 7 100,00 Kč 8 591,00 Kč 

8 Židle učitelská 
Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů.Sedák a opěrák čalouněný. Židle 

stavitelná pístem. Plastové koncovky a kluzáky proti poškrábání podlahy. Povrchová úprava 
k-ce práškové žárové lakování. 

1 2 790,00 Kč 3 375,90 Kč 2 790,00 Kč 3 375,90 Kč 

   
Učebna celkem: 237 750,00 Kč 287 677,50 Kč 

 

UČEBNA NĚMECKÉHO JAZYKA 

č. Krátký popis Specifikace Ks 
Cena bez DPH 1 

ks 
Cena s DPH 1 

ks 
Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Žákovský stůl pro PC 

Stůl o rozměrech š100 x h76 x v72 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s 2 
mm ABS hranami. Nádstavec pro monitor. V pracovní desce i nádstavci kabelová 

průchodka. Pod pracovní deskou skříňka (ze zadní strany odvětraná) pro uložení PC boxu. 
Stůl obsahuje tunel pro uložení kabeláže. Přístup do tunelu ze zadní strany stolu 

uzamykatelnými výklopnými dvířky. Integrovaná zásuvka 230V a RJ-45. 

24 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč 115 200,00 Kč 139 392,00 Kč 

2 Žákovská židle k PC 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, celodřevěná, výškově 

stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 
24 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 47 760,00 Kč 57 789,60 Kč 

3 Skříně/Vitríny 

Skříň vestavěná do výklenku policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 
všechny hrany ABS 2mm. Rozměr: v122 x š246 x h33. Horní dvířka uzamykatelná posuvná 

prosklená (bezpečnostní kalené sklo). Spodní dvířka posuvná plná.. Celá vestavba je 
lemována krycí lištou z laminované dřevotřísky s ABS hranou. Nutné přesně doměření na 

místě, výroba na míru výklenku. 8 ks polic. 

2 19 900,00 Kč 24 079,00 Kč 39 800,00 Kč 48 158,00 Kč 



 

< 13 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

4 Skříň 
Skříň policová o rozměrech š85 x v180 x h42 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm s 2 mm ABS hranami. Horní dvířka uzamykatelná prosklená (bezpečnostní kalené sklo), 
spodní dvířka uzamykatelná plná. Sokl 4 cm 

1 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 

5 Katedra učitele pro PC 

Katedra o rozměrech š160 x h60 x v75 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18mm, 
horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části skříňka zásuvková (4 ks 

zásuvka uzamykatelná). V pravé části uzamykatelný odvětrávaný box pro PC. Kabelové 
průchodky v horní desce, v boxu pro PC a v pravé stolové noze. Integrovaná zásuvka 230V a 

RJ-45. Tunel pro vedení kabeláže. 

1 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 

6 Stůl pro tiskárnu 
Stůl o rozměrech š100 x h60 x v75 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl 18 mm, horní 
deska tl 25 mm. Kabelové průchodky v horní desce a bočnici stolu. Spodní část je skříňka 

policová uzamykatelná. 1 ks police. 
1 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč 

7 Kontejner 
Kontejner s pěti uzamykatelnými zásuvkami, vyrobený z laminované dřevotřísky tl.18 mm, 

všechny hrany 2 mm ABS, kolečka s brzdou. Rozměr: 582 x 431 x 551 mm.  
1 7 100,00 Kč 8 591,00 Kč 7 100,00 Kč 8 591,00 Kč 

8 Židle učitelská 
Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů.Sedák a opěrák čalouněný. Židle 

stavitelná pístem. Plastové koncovky a kluzáky proti poškrábání podlahy. Povrchová úprava 
k-ce práškové žárové lakování. 

1 2 790,00 Kč 3 375,90 Kč 2 790,00 Kč 3 375,90 Kč 

   
Učebna celkem: 237 750,00 Kč 287 677,50 Kč 

 

UČEBNA PĚSTITELSKÝCH PRACÍ 

č. Krátký popis Specifikace Ks 
Cena bez DPH 1 

ks 
Cena s DPH 1 

ks 
Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem s 

DPH 

1 Židle žákovská 
Židle s kulatým dřevěným sedákem. Plastový kříž s kolečky a kruhem pro oporu nohou. 

Stavitelnost pístem. Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 
20 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 62 000,00 Kč 75 020,00 Kč 

2 Stůl pracovní hliníkový 
Stůl pracovní hliníkový, rozměr: š151 x h101x v75 cm.   

svařovaná konstrukce  
 konstrukce z hliníku s odtokovými drážky, výpustí a špuntem. 

10 38 000,00 Kč 45 980,00 Kč 380 000,00 Kč 459 800,00 Kč 

3 Židle učitelská 
Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů. Pevná vel. 6. Plastové koncovky a 

kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a opěrák ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 mm 
umakartu - tzv. CPL povrch proti poškrábání. Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 

1 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 

4 Regály Regál v150 x š75 x h30 . Materiál odolný proti korozi. 3 ks poilce. 6 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč 

   
Učebna celkem: 465 750,00 Kč 563 557,50 Kč 

Odůvodnění požadavku:       
Zaměstnanci zadavatele jsou vyškoleni na práci s tímto SW, požadovaný SW je kompatibilní s operačním programem využívaným zadavatelem. Využití jiného SW by pro zadavatele znamenalo zvýšení nákladů na instalaci a proškolení svých 
zaměstnanců. 

 

ZŠ NÁDRAŽNÍ - NÁBYTEK 
   

     č. Učebna bez DPH celkem DPH celkem vč. DPH celkem 

1 Školní kuchyňka 177 060,00 Kč 37 182,60 Kč 214 242,60 Kč 

2 Pracovní činnosti 174 100,00 Kč 36 561,00 Kč 210 661,00 Kč 

3 Relaxační místnost 24 100,00 Kč 5 061,00 Kč 29 161,00 Kč 

4 Učebna chemie 33 450,00 Kč 7 024,50 Kč 40 474,50 Kč 

5 Učebna fyziky 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč 

6 Jazyková učebna 185 590,00 Kč 38 973,90 Kč 224 563,90 Kč 

7 Učebna PC1 246 150,00 Kč 51 691,50 Kč 297 841,50 Kč 

8 Učebna PC2 58 650,00 Kč 12 316,50 Kč 70 966,50 Kč 

9 Učebna prvouky 128 300,00 Kč 26 943,00 Kč 155 243,00 Kč 

10 Učebna přírodopisu a zeměpisu 128 300,00 Kč 26 943,00 Kč 155 243,00 Kč 

 
CELKEM: 1 190 700,00 Kč 250 047,00 Kč 1 440 747,00 Kč 



 

< 14 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 
ŠKOLNÍ KUCHYŇKA 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Kuchyňská linka 

Horní část je složená z 2 ks skříňky o rozměrech 45x60x30 cm a 1 ks 
digestoře. Spodní část je složená ze skříňky š60 cm policové kryté plnými 

dvířky, a skříŇky š60 cm dřezové kryté plnými dvířky. Pracovní deska 
postformin tl.28 mm. V této desce je nad dřezovou skříňkou zasazen 

nererový dřez se stojánkovou pákovou baterií. 

4 20 900,00 Kč 25 289,00 Kč 83 600,00 Kč 101 156,00 Kč 

2 Automatická pračka 
Pračka předem plněná, max. ždímání 1200 ot./min, min.náplň 7kg, 

A+++/B, program pro rychlé praní, odložený start, displej, 60x85x60cm 
1 10 900,00 Kč 13 189,00 Kč 10 900,00 Kč 13 189,00 Kč 

3 Myčka nádobí 
Myčka 12 sad nádobí, A++, nízká hlučnost, intenyivní i rychlý program, 

odložený start, nerezové provedení 
1 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč 

4 Rychlovarná konvice Rychlovarná konvice 2200W, objem 1.5l, 1 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

5 Mikrovlnná trouba 
Mikrovlnná trouba na elektronické ovládání, skleněná dvířka, objem 20L, 

výkon min. 700 W, více stupňů výkonu, rychlý ohřev, AUTO 
menu,přednastavené programy, otočný skleněný talíř 25,5 cm 

1 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 

6 Stůl jídelní  
Rozměr: 80 x 80 x 76cm, horní deska postforming, kovová konstrukce, 

Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 
8 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč 19 600,00 Kč 23 716,00 Kč 

7 Židle jídelní 
kovová konstrukce, sedák a opěrák ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 
mm umakartu - povrch proti poškrábání (omyvatelný), Povrchová úprava 

k-ce práškové žárové lakování. 
24 1 690,00 Kč 2 044,90 Kč 40 560,00 Kč 49 077,60 Kč 

8 Stůl pro přípravu 

kovová konstrukce, nohy trubka 40 mm, povrchová úprava komaxit. 
Pracovní deska postforming 28 mm, hrany ABS 2 mm podlepeny 

voděodolným lepidlem - PUR technologie. Kolečka s brzdou. Povrchová 
úprava k-ce práškové žárové lakování. Rozměr 120x60x76 cm. 

2 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč 

   
Učebna celkem: 177 060,00 Kč 214 242,60 Kč 

        
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Pracovní stůl pro žáky 
Rozměr: 80 x 60 x 85 cm, svěrák, horní deska buková spárovka 40mm, 
kovová konstrukce, Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 

Kotvení stolů k podlaze. 
20 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč 

2 Katedra učitele 
Rozměr: š140 x h60, svěrák, horní deska buková spárovka 40mm, kovová 
konstrukce, Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. Podvesný 

kontejner se třemi zásuvkami. 
1 8 300,00 Kč 10 043,00 Kč 8 300,00 Kč 10 043,00 Kč 

 

 

 



 

< 15 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

3 Židle žákovská 
kovová konstrukce plochooválných trubek, sedák a opěrák ohýbaná 
překližka s horní vrstvou 0,5 mm umakartu - povrch proti poškrábání 

(omyvatelný), Povrchová úprava k-ce práškové žárové lakování. 
20 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 35 800,00 Kč 43 318,00 Kč 

   
Učebna celkem: 174 100,00 Kč 210 661,00 Kč 

        
RELAXAČNÍ MÍSTNOST 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Zdravotní lůžko Polohovatelné 1 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč 

2 Křeslo Křesílko s omyvatelným čalouněním 2 5 050,00 Kč 6 110,50 Kč 10 100,00 Kč 12 221,00 Kč 

   
Učebna celkem: 24 100,00 Kč 29 161,00 Kč 

        
UČEBNA CHEMIE 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Interiérové vitríny 

Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny 
hrany ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 

uzamykatelná. Horní dvířka prosklená (bezpečnostní kalené sklo 
zapuštěné v lištách), spodní dvířka plná. Sokl 4 cm. 4 ks police. 

3 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 10 650,00 Kč 12 886,50 Kč 

2 
Skříň na uložení 

pomůcek 
se zásuvkami a boxy, rozměr: v200 x š100 x h50 3 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč 

   
Učebna celkem: 33 450,00 Kč 40 474,50 Kč 

        
UČEBNA FYZIKY 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 
Skříň s odkládacími 

vozíky 
Rozměr: v200 x š190 x h50 2 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč 

2 
Skříň s plastovými 

zásuvkami 

Skříň o rozměrech š100 x v150 x h42 cm vyrobená z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami. Skříňka obsahuje 30 ks 

plastových zásuvek s pojezdy. Sokl 4 cm. 4 ks police. 
1 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč 

   
Učebna celkem: 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč 

 

 

 



 

< 16 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 
JAZYKOVÁ UČEBNA 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Židle žákovská 

Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů. Polohovatelná vel. 
4 - 6. Plastové koncovky a kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a 

opěrák ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 mm umakartu - povrch proti 
poškrábání (omyvatelný), Povrchová úprava k-ce práškové žárové 

lakování. 

24 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 42 960,00 Kč 51 981,60 Kč 

2 Lavice žákovská 

Lavice dvoumístná stavitelná. Horní deska 130x50 cm, tl.18mm, ABS 
hrana 2 mm. Pod horní deskou koše pozinkované. Háčky pro zavěšení 

tašek. Bytelná kovová konstrukce lavice. Nohy lavic z trubkové profilu o 
průměru min. 40 mm. Zbytek konstrukce z plochooválných trubek 50x30 

mm a 45x20. Výškové nastavení ve velikostech 3-7. Přestavění pomocí 
šroubů na imbusový klíč a kloboučku na pružině zajištující snadné 

přestavění z jedné polohy do jiné. Povrchová úprava k-ce práškové žárové 
lakování. 

12 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 23 880,00 Kč 28 894,80 Kč 

3 
Katedra učitele s 

demonstračním stolem 

Katedra o rozměrech 160x60x76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky 
tl.18mm, horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části 

skříňka zásuvková (4 ks zásuvka uzamykatelná). V pravé části 
uzamykatelný odvětrávaný box pro PC. Kabelové průchodky v horní 

desce, v boxu pro PC a v pravé stolové noze. Ke katedře přiražen 
demonstrační stůl o rozměrech 140x60 cm vyrobený z laminované 

dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami. Pod pracovní deskou skříňky 
policové s plnými uzamykatelnými dvířky. Tunel pro vedení kabeláže. 

Integrovaná zásuvka 230V a RJ-45. 

1 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 

4 Židle učitelská 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, 

čalouněná, výškově stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové 
žárové lakování. 

1 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 

5 
Zatemnění jazykové 

učebny 
Dálkově ovládané lamelové interiérové zatemnění oken.  1 85 000,00 Kč 102 850,00 Kč 85 000,00 Kč 102 850,00 Kč 

6 Interiérové vitríny 

Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny 
hrany ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 

uzamykatelná. Horní dvířka prosklená (bezpečnostní kalené sklo 
zapuštěné v lištách), spodní dvířka plná. Sokl 4 cm. 4 ks police. 

4 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 14 200,00 Kč 17 182,00 Kč 

   
Učebna celkem: 185 590,00 Kč 224 563,90 Kč 

 

 



 

< 17 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 
UČEBNA PC1 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Žákovský stůl pro PC 

Stůl o rozměrech š90 x h76 x v72 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky 
tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami. Nádstavec pro monitor. V pracovní desce 

i nádstavci kabelová průchodka. Pod pracovní deskou skříňka (ze zadní 
strany odvětraná) pro uložení PC boxu. Stůl obsahuje tunel pro uložení 

kabeláže. Přístup do tunelu ze zadní strany stolu uzamykatelnými 
výklopnými dvířky. Tunel pro vedení kabeláže. Integrovaná zásuvka 230V 

a RJ-45. 

30 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč 144 000,00 Kč 174 240,00 Kč 

2 Žákovská židle k PC 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, 

čalouněná, výškově stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové 
žárové lakování. 

30 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč 79 500,00 Kč 96 195,00 Kč 

3 Skříně 
Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny 
hrany ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 

uzamykatelná plná. Sokl 4 cm. 
2 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč 

4 Katedra učitele pro PC 

Katedra o rozměrech 160x60 cm vyrobená z laminované dřevotřísky 
tl.18mm, horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části 

skříňka zásuvková (4 ks zásuvka uzamykatelná). V pravé části 
uzamykatelný odvětrávaný box pro PC. Kabelové průchodky v horní 

desce, v boxu pro PC a v pravé stolové noze. Tunel pro vedení kabeláže. 
Integrovaná zásuvka 230V a RJ-45. 

1 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 

5 Interiérové vitríny 

Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny 
hrany ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 

uzamykatelná. Horní dvířka prosklená (bezpečnostní kalené sklo 
zapuštěné v lištách), spodní dvířka plná. Sokl 4 cm. 4 ks police. 

1 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 

   
Učebna celkem: 246 150,00 Kč 297 841,50 Kč 

        
UČEBNA PC2 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Stůl PC žákovský 

Stůl o rozměrech š90 x h76 x v72 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky 
tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami. Nádstavec pro monitor. V pracovní desce 
i nádstavci kabelová průchodka. Stůl obsahuje tunel pro uložení kabeláže. 

Přístup do tunelu ze zadní strany stolu uzamykatelnými výklopnými 
dvířky. Tunel pro vedení kabeláže. Integrovaná zásuvka 230V a RJ-45. 
Stoly budou ustaveny mezi již stávající stoly v učebně. Před výrobou 

nutno přesně zaměřit a vyrobit na míru. 

10 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč 

 



 

< 18 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

2 Interiérové vitríny 

Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny 
hrany ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 

uzamykatelná. Horní dvířka prosklená (bezpečnostní kalené sklo 
zapuštěné v lištách), spodní dvířka plná. Sokl 4 cm. 4 ks police. 

3 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 10 650,00 Kč 12 886,50 Kč 

   
Učebna celkem: 58 650,00 Kč 70 966,50 Kč 

        
        

UČEBNA PRVOUKY 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Interiérové vitríny 

Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny 
hrany ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 

uzamykatelná. Horní dvířka prosklená (bezpečnostní kalené sklo 
zapuštěné v lištách), spodní dvířka plná. Sokl 4 cm. 4 ks police. 

4 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 14 200,00 Kč 17 182,00 Kč 

2 
Skříň s plastovými 

zásuvkami 

Skříň o rozměrech š100 x v150 x h42 cm vyrobená z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami. Skříňka obsahuje 30 ks 

plastových zásuvek s pojezdy. Sokl 4 cm. 4 ks police. 
1 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč 

3 Židle žákovská 

Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů. Polohovatelná vel. 
4 - 6. Plastové koncovky a kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a 

opěrák ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 mm umakartu -povrch proti 
poškrábání (omyvatelný). Povrchová úprava k-ce práškové žárové 

lakování. 

30 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 53 700,00 Kč 64 977,00 Kč 

4 Lavice žákovská 

Lavice dvoumístná stavitelná. Horní deska 130x50 cm, tl.18mm, ABS 
hrana 2 mm. Pod horní deskou koše pozinkované. Háčky pro zavěšení 

tašek. Bytelná kovová konstrukce lavice. Nohy lavic z trubkové profilu o 
průměru min. 40 mm. Zbytek konstrukce z plochooválných trubek 50x30 

mm a 45x20. Výškové nastavení ve velikostech 3-7. Přestavění pomocí 
šroubů na imbusový klíč a kloboučku na pružině zajištující snadné 

přestavění z jedné polohy do jiné. Povrchová úprava k-ce práškové žárové 
lakování. 

15 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 29 850,00 Kč 36 118,50 Kč 

5 
Katedra učitele s 

demonstračním stolem 

Katedra o rozměrech 160x60 cm vyrobená z laminované dřevotřísky 
tl.18mm, horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části 

skříňka zásuvková (4 ks zásuvka uzamykatelná). V pravé části 
uzamykatelný odvětrávaný box pro PC. Kabelové průchodky v horní 

desce, v boxu pro PC a v pravé stolové noze. Ke katedře přiražen 
demonstrační stůl o rozměrech 140x60 cm vyrobený z laminované 

dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami. Pod pracovní deskou skříňky 
policové s plnými uzamykatelnými dvířky. Tunel pro vedení kabeláže. 

Integrovaná zásuvka 230V a RJ-45. 

1 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 

 



 

< 19 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

6 Židle učitelská 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, 

čalouněná, výškově stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové 
žárové lakování. 

1 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 

   
Učebna celkem: 128 300,00 Kč 155 243,00 Kč 

        
UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU 

č. Krátký popis Specifikace Ks Cena bez DPH 1 ks Cena s DPH 1 ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Interiérové vitríny 

Skříň policová vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, všechny 
hrany ABS 2mm. Rozměr: v180 x š85 x h42. Horní i spodní část dvířka 

uzamykatelná. Horní dvířka prosklená (bezpečnostní kalené sklo 
zapuštěné v lištách), spodní dvířka plná. Sokl 4 cm. 4 ks police. 

4 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 14 200,00 Kč 17 182,00 Kč 

2 
Skříň s plastovými 

zásuvkami 

Skříň o rozměrech š100 x v150 x h42 cm vyrobená z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami. Skříňka obsahuje 30 ks 

plastových zásuvek s pojezdy. Sokl 4 cm. 4 ks police. 
1 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč 

3 Židle žákovská 

Kovová konstrukce vyrobená z plochooválných profilů. Polohovatelná vel. 
4 - 6. Plastové koncovky a kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a 
opěrák ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 mm umakartu - tzv. CPL 

povrch proti poškrábání (omyvatelný). Povrchová úprava k-ce práškové 
žárové lakování. 

30 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 53 700,00 Kč 64 977,00 Kč 

4 Lavice žákovská 

Lavice dvoumístná stavitelná. Horní deska 130x50 cm, tl.18mm, ABS 
hrana 2 mm. Pod horní deskou koše pozinkované. Háčky pro zavěšení 

tašek. Bytelná kovová konstrukce lavice. Nohy lavic z trubkové profilu o 
průměru min. 40 mm. Zbytek konstrukce z plochooválných trubek 50x30 

mm a 45x20. Výškové nastavení ve velikostech 3-7. Přestavění pomocí 
šroubů na imbusový klíč a kloboučku na pružině zajištující snadné 

přestavění z jedné polohy do jiné. Povrchová úprava k-ce práškové žárové 
lakování. 

15 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 29 850,00 Kč 36 118,50 Kč 

 

 

 

 



 

< 20 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

5 
Katedra učitele s 

demonstračním stolem 

Katedra o rozměrech 160x60 cm vyrobená z laminované dřevotřísky 
tl.18mm, horní deska tl. 25mm. Všechny hrany ABS 2mm. V levé části 

skříňka zásuvková (4 ks zásuvka uzamykatelná). V pravé části 
uzamykatelný odvětrávaný box pro PC. Kabelové průchodky v horní 

desce, v boxu pro PC a v pravé stolové noze. Ke katedře přiražen 
demonstrační stůl o rozměrech 140x60 cm vyrobený z laminované 

dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm ABS hranami. Pod pracovní deskou skříňky 
policové s plnými uzamykatelnými dvířky. V demonstračním stole je  

integrována plnicí stanice metalhydidových patron. V PC boxu katedry je 
vestavěná trojzásuvka 230V. 

1 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 

6 Židle učitelská 
Židle s kovovou konstrukcí z plochooválných trubek na kolečkách, 

čalouněná, výškově stavitelná pístem. Povrchová úprava k-ce práškové 
žárové lakování. 

1 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 

   
Učebna celkem: 128 300,00 Kč 155 243,00 Kč 

 


